
UCHWAŁA NR VI-199/2019  

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu Komisji Konkursowej  

w konkursie na stanowisko Zastępcy Dyrektora do spraw Lecznictwa Szpitala Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w Wołominie oraz wskazania Przewodniczącego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 49 ust. 1 pkt 2  i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t. j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2190, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 lit. a) 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym nie będącym przedsiębiorcą 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 393) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Dyrektora Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie do składu Komisji 

Konkursowej w konkursie na stanowisko Zastępcy Dyrektora do spraw Lecznictwa Szpitala Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie wyznacza się następujące osoby: 

1) Grzegorz Krycki    - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

2) Katarzyna Mazur   - przedstawiciel podmiotu tworzącego,  

3) Adam Pieniążek  - przedstawiciel podmiotu tworzącego,  

4) Mariusz Poneta    - przedstawiciel podmiotu tworzącego,   

5) Marzena Skwarska   - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

6) Robert Szydlik   - przedstawiciel podmiotu tworzącego. 

  

§ 2 

Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1 wskazuje się Pana Grzegorza 

Kryckiego. 

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

  

 

 

        /-/ Adam Lubiak 
 

 

 

  

 


